Tubo in plastica Duo, Serie TU2-S-PUR

R414010294

Tubi flessibili per aria compressa
AVENTICS Serie TU2

| tubi in plastica Duo AVENTICS Series TU2 in PUR
sono adatti alla catena portacavi e possono essere uniti
parzialmente o in continuo.

Dati tecnici

Settore

Nota

J esterno

Spessore parete

Raggio di curvatura min. 20 °C
Colore

Temperatura ambiente min.
Temperatura ambiente max.
Pressione di esercizio max. a [[20]°C]
Unita di fornitura

Peso al metro

Materiale

Codice

Informazioni tecniche
senza alogeno
adatto all'impiego in catene portacavi

/AVENTICS

Industria
parzialmente incollato
4 mm

0.75 mm

12 mm

Nero trasparente

-30 °C

80 °C

10 bar

100 m

0.018 kg
poliestere-poliuretano
R414010294
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